quum præsens Casus in Capitulo Praemissis extunc re
 la sub scripto quo ad respondendum spectat mediantes demum
 in primo articulo Termina tanquam per omnes partes
 parere respondere etiam in tractum lucere in senectute
 dicitur in nomine iudicatum et licet et cetera
 ac per suos et eadem omnia in senectute et obli
 illud terminum per omnes partes et cetera
 ex parte consequentes causa diuitem Terminos tempore
 peremptorios vera infirmitate pro maiori minorum
 et suorum legatione intra vel extra Regnum sententia
 trari ad munimenta ad eucto rem vel a ligari opauit
 heribus et legibus impedimentis non differendo
 Litterationem praeterea ultra proximos officij profan
 Casus in Capitulo Praemissis Terminos dilacionem
 non recipiendo nullasq; morones a pillaione ac eam
 prosequentes faciendo promissas omnia remissio
 cibus vel tripliciter euasione suspensioni
 fatalis omnis propter hunc de neq; bello conuentione
 ac alia quibusuis huius remedio et dilacione non
 refugiendo nec alio quouis modo euadendo
 praesenti personali Recognitione ad prima mediantes

Feria Sexta ipsi
 Festi Praesentatio
 Beatissima Viro
 Maria Anno D

Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo
Krusielnicki Jawor
skiemu Donat tuebi
tur ac euincet

⁴²³
Imparens personaliter coram offi-
cio et Affis presentibus Pastori Capitanealibus
Pramythen' Nobilis Andreas Krusielnicki Spe-
cialis sanus mentis et corpore existens a Ter-
ritorialibus iuribus iurisdictionibusque suisque
suis probris et competentibus reddendo respon-
sionem Pastori Capitaneali Pramythen' iuradi-
ctioni quoad actum hunc attinet se cum successori-
bus ac bonis suis generaliter omnibus tota liber-
et plenarie incorporando atque subiungendo palam
et publicè ac per expressum recognouit. Quia
Benedictum Onicej de decanatu Polycarpi
recognoscens probris et hereditarium
in villa Krusielnica omniumque ad ipsam
eum cum omni probris factum uere dominum
et hereditate titulo hereditario cum que

omnibus et singulis subditis eiusdem Libonibus con
 sibus dationibus fructibus proventibus redditibus commo
 dis emolumentis obventionibus pertinentiis et pertinenti
 tiis generaliter uniuersis. Nichil ex praemisuris in lo
 miny proprietate hereditaria ac iuuuis competentis
 et proprio quod pro se recognoscat. Nisi per se
 aut quopiam alio reuocando seu exiungendo. Perum pro
 eundem subditum ipse et recognoscat tenuit habuit
 et possidebat ipsam conuenit ac eadem legitime ser
 uabat. Jam ex nunc et de facto Nobili Stanislawo La
 uorski Layczub eiusque parenti dedit donauit inue
 nit et resignauit pro ut patet donat ac titulo pro mer
 ac inuocabilis donationis inuocabit et resignat
 perio et in diu inuocabiliter. In quodam bon
 La mascripta presentibus per se recognoscentem
 donata et resignata eidem recognoscenti Nobili
 Ireas Inuicelnicli Szepeswarci pro nominato Nobili
 Stanislawo Lauorski Layczub Donatario suo
 prius possens iam ex nunc et de facto conuenit
 presentibus dat et admittit realem inuocabiliter
 actuali pacificam possessionem per ministerialem
 quemuis competentem et Nobili Ireas Szepeswarci
 uolente effuose acceptandam Per ipsum Nobili
 Stanislawum Lauorski Layczub Donatarium suum
 prius possens eundem subditum per se recognoscentem
 donatum et resignatum cum omni iure dominio

298
proprietate competentis et prerogativa quavis tenen-
di habendi et possidendi illos quiete et pacifice uti
fructuari ad suos suorumque successorum quovis beneficia
cuiusvis fructus libere et effectualiter convertentur et
perpetuo et ceteris temporibus. Debet et tenen-
tur memoratus recognoscere prout se ad suos suc-
cessores in et super bonis suis generaliter omnibus
summissis pecuniariis quibusvis habitis et habendis
grasero nobili Stanislawo Iaworski Donatario suo
in senatu et obligat presentibus. Item et quavis
in senatu in dictis bonis presentibus donatis et resignatis
ratione eorundem omnium a bonis et quavis impe-
tione iuribus quamcumque personarum cuiuscumque
conditionis status et sexus cuiuscumque existentibus et
occasione eorundem supra scripti subditi modo quovis
exorunda et emergenda per omnes prescriptiones
beneficium prout ad quamlibet personam Terrestri-
tatem et pertinet prescriptio in omni iudicio et officio
Regni semper toties quoties opus fuerit tunc defendere
vincere intercedere ac liberare indemne cum
tenis reddere. nec non bona prefata seu subditi memo-
rati presentibus donatum et resignatum ab omnibus
in genere iuribus et inscriptionibus prohibitis et posse
iuribus super eodem subditi presentibus donatis et
resignatis cuiuscumque personarum modo quovis factis et
faciendis tum etiam a quovis iurisdictionibus super